
Veranstalter: Fußballfachschaft Hattingen im SSV Ausrichter: DJK Märkisch Hattingen

Beginn: Uhr Spielzeit: x Min. Pause: Min.

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:
:
:
:
:
:
:

VFL Winz-Baak 2

Austragungsort: Sporthalle Hattingen Holthausen

Die Siegerehrung findet unmittelbar nach dem letzten Spiel  statt.

21 7 - 2 17:00

Pkt.

RSV Hattingen

Tore Diff.

5 - 4 FC Sandzak Hattingen16:45 TuS Hattingen
SF Niederwenigern3 - 6

2 - 1

16:30 Hedefspor Hattingen
VFL Winz-Baak 116:15 RSV Hattingen

4 - 7 16:00 FC Sandzak Hattingen VFL Winz-Baak 2

6 - 5 15:45 SF Niederwenigern TuS Hattingen

2 - 4 15:15 RSV Hattingen
1 - 3 15:30 VFL Winz-Baak 1

FC Sandzak Hattingen
SF Niederwenigern

Hedefspor Hattingen

5 - 3 14:45 TuS Hattingen
15:00 VFL Winz-Baak 2

14:30 FC Sandzak Hattingen
Hedefspor Hattingen
VFL Winz-Baak 1

6 - 2 14:15 SF Niederwenigern RSV Hattingen

13:30 FC Sandzak Hattingen SF Niederwenigern

14:00 Hedefspor Hattingen VFL Winz-Baak 2
VFL Winz-Baak 1 TuS Hattingen

2 - 3 13:15 RSV Hattingen Hedefspor Hattingen

6 - 1 12:45 SF Niederwenigern

20

5 - 2

7 - 5

1 - 5

4 - 1

3 - 7

7 - 6

16

8

9

10

11

4

5

6

18

19

12

13

14

15

17

2

7

Spiel

4 - 6

3 3 - 4

Nr.

1

13:00

Hedefspor Hattingen FC Sandzak Hattingen
TuS Hattingen RSV Hattingen

TuS Hattingen

12:0012:00 03:001

VFL Winz-Baak 1 VFL Winz-Baak 2

Spielpaarung

FC Sandzak Hattingen
TuS Hattingen

12:30

Beginn

12:00

Ergebnis

1 - 7

3.
4.

7.

SF Niederwenigern
RSV Hattingen
TuS Hattingen
VFL Winz-Baak 1
VFL Winz-Baak 2

SF Niederwenigern

FC Sandzak Hattingen

1.
2.

4.

Sparkassen - Cup 2025 für Ü 32 Mannschaften
Fußball-Hallenturnier  Samstag, 10. Jan. 2026

6.
5.

Abschlusstabelle Sp.

3.

VFL Winz-Baak 2

Hedefspor Hattingen

5.

2.

VFL Winz-Baak 2

7.

VFL Winz-Baak 1

6.

1.
Gruppeneinteilung

VFL Winz-Baak 1
RSV Hattingen

Hedefspor Hattingen

12:15

13:45

FLVW Kreis Bochum JK                                   Sparkassen_Cup_Ü40_120125 1 von 1 


