



Sparkassen - Cup 2025 für Ü 32 Mannschaften

Fußball-Hallenturnier **Samstag, 10. Jan. 2026**

Austragungsort: **Sporthalle Hattingen Holthausen**

Veranstalter: **Fußballfachschaft Hattingen im SSV** Ausrichter: DJK Märkisch Hattingen

Beginn: **12:00** Uhr Spielzeit: **1 x 12:00** Min. Pause: **03:00** Min.

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppeneinteilung						
1.	VFL Winz-Baak 1					
2.	RSV Hattingen					
3.	Hedefspor Hattingen					
4.	FC Sandzak Hattingen					
5.	TuS Hattingen					
6.	SF Niederwenigern					
7.	VFL Winz-Baak 2					

II. Spielplan

Nr.		Spiel	Beginn	Spieldauer		Ergebnis	
1		1 - 7	12:00	VFL Winz-Baak 1	- VFL Winz-Baak 2	:	
2		5 - 2	12:15	TuS Hattingen	- RSV Hattingen	:	
3		3 - 4	12:30	Hedefspor Hattingen	- FC Sandzak Hattingen	:	
4		6 - 1	12:45	SF Niederwenigern	- VFL Winz-Baak 1	:	
5		7 - 5	13:00	VFL Winz-Baak 2	- TuS Hattingen	:	
6		2 - 3	13:15	RSV Hattingen	- Hedefspor Hattingen	:	
7		4 - 6	13:30	FC Sandzak Hattingen	- SF Niederwenigern	:	
8		1 - 5	13:45	VFL Winz-Baak 1	- TuS Hattingen	:	
9		3 - 7	14:00	Hedefspor Hattingen	- VFL Winz-Baak 2	:	
10		6 - 2	14:15	SF Niederwenigern	- RSV Hattingen	:	
11		4 - 1	14:30	FC Sandzak Hattingen	- VFL Winz-Baak 1	:	
12		5 - 3	14:45	TuS Hattingen	- Hedefspor Hattingen	:	
13		7 - 6	15:00	VFL Winz-Baak 2	- SF Niederwenigern	:	
14		2 - 4	15:15	RSV Hattingen	- FC Sandzak Hattingen	:	
15		1 - 3	15:30	VFL Winz-Baak 1	- Hedefspor Hattingen	:	
16		6 - 5	15:45	SF Niederwenigern	- TuS Hattingen	:	
17		4 - 7	16:00	FC Sandzak Hattingen	- VFL Winz-Baak 2	:	
18		2 - 1	16:15	RSV Hattingen	- VFL Winz-Baak 1	:	
19		3 - 6	16:30	Hedefspor Hattingen	- SF Niederwenigern	:	
20		5 - 4	16:45	TuS Hattingen	- FC Sandzak Hattingen	:	
21		7 - 2	17:00	VFL Winz-Baak 2	- RSV Hattingen	:	

III. Abschlusstabelle

Abschlusstabelle		Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1.	SF Niederwenigern			:	
2.	RSV Hattingen			:	
3.	TuS Hattingen			:	
4.	VFL Winz-Baak 1			:	
5.	VFL Winz-Baak 2			:	
6.	Hedefspor Hattingen			:	
7.	FC Sandzak Hattingen			:	

Die Siegerehrung findet unmittelbar nach dem letzten Spiel statt.